
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 17/PS   2015 - 2016 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Mario Astarita, Michel Baldisseri, Mario 
Breglia, Alessandro Canovi, Antonio D’Avanzo, Massimo Di 
Primio, Manuel El Shaarawy, Massimo Grillo, Giuseppe Mattia 
Saporito  

 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 

DELIBERA 
 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Mario Astarita nato a Catanzaro il 30-3-1964      N.id.0549 
Michel Baldisseri nato a Pesaro il 09-10-1983    N.id.0550 
Mario Breglia nato a Polla il 06-09-1982    N.id.0551 
Alessandro Canovi RINNOVO    N.id.0441 
Antonio D’Avanzo nato a Avellino il 08-08-1984    N.id.0552 
Massimo Di Primio nato a Chieti il 21-09-1975    N.id.0553 
Manuel El Shaarawy nato a Savona il 04-07-1987    N.id.0554 
Massimo Grillo nato a Napoli il 30-07-1969    N.id.0548 
Giuseppe Mattia Saporito nato a Milano il 02-12-1985    N.id.0547  
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
Roma 29 marzo 2016 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


